
PŘI NÁKUPU NA SPLÁTKY*
SLEVA 20 % Cena zboží  10 000 Kč

Počet splátek 11

Měsíční splátka 1 027 Kč

Celkem zaplatíte 11 297 Kč

Na místě nic neplatíte
Krátká doba splácení
Na zboží od 2 000 Kč

%

%

%

%

%
%%

%
%

%

% %

%

%

%

%

%

%

%

% %

%

%

%

%
%

%
%

%
%

%

%

%

%
% %

%

6,43"
15,6"IPS

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

30
MINUT

Platnost od 8. 12. do 15. 12. 2023

DOPRAVA  
PO CELÉ ČR

PŘES 100 PRODEJEN
PO CELÉ ČESKÉ REPUBLICE

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ
DO 30 MINUT

PORCELÁNOVÝ ANDĚL  
• světelná dekorace  
• barva světla teplá  
bílá • napájení:  
3× LR44  
[RXL 470]

VÁNOČNÍ ŘETĚZ  
• časovač 6/18 h  
• celková délka  
15 m [RXL 206]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO 
• systém LatteGo - snadné 
čištění • keramický mlýnek 
lze nastavit ve 12 stupních 
hrubosti [EP2235/40]

VOLANT + PEDÁLY  
• 13 tlačítek • LED diody 
otáček motoru • řadicí  
páky T-MP • pedálová  
sada T2PM • určeno pro 
PS4/PS5/PC [T128]

BLUETOOTH REPRODUKTOR • krytí IPX6 • NFC  
• vzdálenost připojení až 15 m • kapacita 4 000 mAh 
[SSS 6400N]

EXTERNÍ SSD • USB 3.1 • rychlost přenosu  
až 1 050 MB/s [SAMSUNG SSD]

BLUETOOTH SLUCHÁTKA • Bluetooth v5.0 
• dosah 10 m • přehrávání až 10 h [WFC500B] 
[WFC500W]

FLASH DISK  
– 128 GB  
[DTXON/128GB]

MICROSDXC – 32 GB [SDCS2/32GB]
MICROSDXC – 128 GB [SDCS2/128GB]

MULTIFUNKČNÍ HRNEC • příkon 475 W  
• griluje • peče • vaří [ETA 0133 90010]

ELEKTRICKÁ KOLOBĚŽKA 
• max. rychlost 25 km/h  
• dojezd až 25 km • aplikace 
SENCOR SCOOTER 
[SCOOTER ONE S20 ]

BLUETOOTH 
SLUCHÁTKA  
• Bluetooth v5.0  
• 40 mm měniče  
• přehrávání až 23 h  
[RB HX220BDES]
[RB HX220BDES]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor MediaTek 
Helio G96 • displej rozlišení  
2 400 × 1 080 px • paměť  
256 GB + 8 GB RAM • zadní foto 
108 + 8 + 2 Mpx • přední foto  
16 Mpx [REDMI NOTE 12S]

VRCHEM PLNĚNÁ PRAČKA  
• mix Power System+ pro  
efektivní praní do jedné hodiny  
• technologii Gentle Touch pro  
snadné otevírání • dotykový displej  
• rozměry (v × š × h) 90 × 40 × 60 cm 
[CSTG48TME/1-S]

candy.registrace-zaruka.cz QLED SMART TV • 138 cm (55") • OS Tizen • 4K UHD • HDR10+/HLG • DVB-T2/C/S2 • H.265/HEVC • HDMI • USB [QE55Q67C]

NOTEBOOK  
• procesor AMD 
Athlon Silver 7120U  
• Full HD displej  
• Wi-Fi • Bluetooth  
• Windows 11 Home 
[15AMN7]

AUTOMATICKÉ ESPRESSO  
• barevný LED displej  
• nastavitelná síla kávy  
• 19 bar • lahodné latté  
a krémové cappuccino  
s mléčnou mikropěnou  
jediným dotykem  
[SES 9300BK]

REDMI NOTE 12S

138 CM

11 let
záruka
na invertorový

motor

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

BĚŽNÁ CENA  5 999,-

2 239,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 230,-

BĚŽNÁ CENA  2 799,-

7 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 780,-

BĚŽNÁ CENA  9 499,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

BĚŽNÁ CENA  2 999,-

4 232-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 434,-

BĚŽNÁ CENA  5 290,-

7 439,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 764,-

BĚŽNÁ CENA  9 299,-

5 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 616,-

BĚŽNÁ CENA  7 499,-

12 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 313,-

BĚŽNÁ CENA  15 990,-

299,-

399,-

999,-

799,-

799,-

10 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 068,-

BĚŽNÁ CENA  12 999,-

1 899,-
1 TB

1 399,-
500 GB279,-

128 GB

279,-
128 GB

139,-
32 GB

SMART

QLED UHD

DVB-T2/C/S2

8 GB RAM 512 GB SSD

TWS

IPX4

NOVINKA

100 LED

DOTYKOVÝ 
DISPLEJ

DUAL SIM

ANDROID 13

RYCHLONABÍJENÍ 
33 W

8 kg

1 400 ot./min.

NOSNOST 120 kg

VÝKON MOTORU 
350 W

OBJEM 4,3 l

SYSTÉM FORCE 
FEEDBACK

OTÁČENÍ O 270° 
AŽ 900°



2 299,-

Více informací na www.philips.cz

Philips Lumea 
Series 9900 BRI977/00 
IPL technologie na odstraňování chloupků
• 4 unikátní nástavce na tělo, podpaží, tvář a oblast bikin
• vestavěný senzor odstínu pokožky
• pohodlný provoz s kabelem i bez něj
• více než 450 000 záblesků

Philips OneBlade Pro 360 
na tvář a tělo QP6551/15 
Hybridní zatřihovač
• zastřihuje, tvaruje a holí
• 14 délek střihu (0,4–10 mm)
• mokré a suché použití
• bezdrátový provoz 120 min.
• digitální displej LED

Philips Lumea 
Series 7000 SC1997/00 
IPL technologie 
na odstraňování chloupků
• 2 unikátní nástavce na tělo a tvář
• vestavěný senzor odstínu pokožky
• použití s kabelem
• až 250 000 záblesků

Philips Series 9000 
MG9552/15 
Multifunkční 
zastřihovač 15v1
• 15 nástavců pro 

dokonalou úpravu 
vousů, vlasů a těla

• hřeben 
s 11 nastaveními délky

• bezdrátový 
provoz 120 min.

• vodotěsný
• měkké cestovní 

pouzdro

Philips Sonicare 4300 
HX6803/04 
Sonický elektrický 
zubní kartáček
• 2 nastavení intenzity
• zabudovaný 

tlakový senzor
• časovač čištění 

na 2 minuty

Philips Series 7000 S7885/50 
Pánský holicí strojek
• technologie SkinIQ 
• mokré i suché použití
• 60 minut používání na jedno nabití
• LED displej, indikátor baterie
• bezdrátová stanice pro rychlé čistění

5 359,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 550,-

BĚŽNÁ CENA  6 699,-
11 992,-

NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 231,-

BĚŽNÁ CENA  14 990,-

3 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 369,-

BĚŽNÁ CENA  4 499,-

2 079,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 213,-

BĚŽNÁ CENA  2 599,-

1 799,-

PLNOAUTOMATICKÝ
KÁVOVAR EVIDENCE
EA890810
• tlak 15 barů
• 15 druhů nastavení nápojů 

včetně cappuccina One-Touch
• automatický cyklus proplachu 

parní trysky
• přirozený a intuitivní displej OLED 

s dotykovými ovladači
• systém Quattro Force - 

optimalizované mletí, pěchování, 
� ltrování a vypouštění

ŽEHLIČKA
EASYGLISS PLUS
FV5735E0
• příkon 2 500 W
• kontinuální výstup páry 45 g/min
• parní ráz 220 g/min
• vertikální napařování
• žehlicí plocha Durilium Airglide
• Anti drip systém
• objem zásobníku na vodu 270 ml

BEZSÁČKOVÝ
VYSAVAČ
RO3786EA
• příkon 750 W
• cyklónová technologie
• mini turbo kartáč na

odstraňování zvířecích chlupů
• kartáč na nábytek Easy Brush
• vhodný pro alergiky
• dvouúrovňová � ltrace
• hlučnost 79 dB
• pracovní rádius 8,8 m

PRACHOVÝ VYSAVAČ
SILENCE FORCE
RO7487EA
• příkon 400 W
• akční rádius vysávání 11 m
• velmi tichý provoz (58 dB)
• objem sáčku 4.5 l
• teleskopická kovová trubka

ELEKTRICKÝ GRIL 
OPTIGRILL+
GC712D34
• připraví krvavý steak i dobře 

propečené kuře
• automatický snímač 

grilování
• 6 přednastavených 

programů
• vysoce kvalitní desky 

s nepřilnavou povrchovou 
úpravou  

• jednoduchá údržba

TYČOVÝ VYSAVAČ
S MOPEM AQUA FLEX
RH98C0WO
• maximální sací výkon 150 W
• provozní doba 45 minut
• automatické přizpůsobení

sacího výkonu
• objem zásobníku na prach 0,9 l
• technologie Aqua
• inteligentní kontrolní displej
• čas dobíjení 3 hodiny
• HEPA � ltr

4 479,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 460,-

BĚŽNÁ CENA  5 599,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

BĚŽNÁ CENA  2 999,-

6 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 698,-

BĚŽNÁ CENA  8 499,-

9 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 944,-

BĚŽNÁ CENA  11 499,-1 199,-

1 899,-

Kávovar Tassimo STYLE 
různé barvy

BARCODE TECHNOLOGY

 

699,-

 od 119,-

Kávovary Tassimo s patentovanou technologií INTELLIBREW™: přístroj sám rozezná a uvaří nápoj 
podle údajů, které si načte z čárového kódu na kapsli. Jednoduché čištění.

Velký výběr nápojů od lahodného cappuccina, latte macchiata, povzbuzujícího 
espressa až po sladkou horkou čokoládu mnoha oblíbených značek jako 
Jacobs, L´OR, Milka, Baileys.

3 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 411,-

BĚŽNÁ CENA  4 999,-

999,-

1 799,-

1 499,-



Dámský IPL epilátor
BRAUN Silk-Expert
Pro 3 PL3133

Oral-B iO Series 4
Quite White

Oral-B iO Series 5 
Matt Black

Oral-B Vitality Pro 
Kids Frozen + pouzdro

Oral-B Vitality Pro 
Pro Protect X Blue 
+ zubní pasta

Bissell CrossWave
C3 Select 3551N

Bissell CrossWave HF3
Cordless Select 3639N

Bissell SpotClean 
Pro 1558N

Zastřihovač 
na vlasy 
BRAUN HC 5310

Multifunkční 
zastřihovač
BRAUN MGK 5440

Pánský holicí strojek
BRAUN Series 6 61-R1200s Red

BaByliss Zastřihovač 
na vlasy E974E

BaByliss Vysoušeč 
vlasů D572DE

BaByliss Multifunkční 
zastřihovač MT728E

BaByliss 
Zastřihovací sada E978E

•  Záblesky každých 0,6 – 1 s
• Senzor pokožky Skin Pro
• Životnost 300 000 záblesků
• 2 režimy a 3 intenzity
• Cestovní pouzdro + žiletka

•  Revoluční magnetická iO 
technologie

• 4 čisticí režimy
• Chytrý senzor tlaku
•  Možnost propojení 

s telefonem
• 2-minutový časovač
• Cestovní pouzdro

•   Revoluční magnetická 
iO technologie

• 5 čisticích režimů
• LED menu na kartáčku
• Chytrý senzor tlaku
• 2-minutový časovač
• Cestovní pouzdro

•   Pro děti od 3 let
• 2 čisticí režimy
• 2-minutový časovač
•  Oscilačně-rotační 

technologie
• 4 samolepky 
+ pouzdro

•   3 čisticí režimy
•   Oscilačně-rotační 

technologie
• 2-minutový časovač
• Výdrž baterie až 10 dní
• Nabíjecí stojan v balení
• Zubní pasta v balení

•  Vysavač 3v1 - vysává, 
vytírá a suší zároveň

•  Systém oddělených 
nádrží

• Funkce samočištění
•  Na koberce i tvrdé 

podlahy
• Síťový provoz
•  V balení s čisticím 

roztokem 

•  Vysává, vytírá a suší tvrdé 
podlahy v jednom kroku

• Nízká hlučnost: 70 dB
• Nízká hmotnost: 4,3 kg
• Bezdrátový provoz
•  Systém oddělených 

nádrží
• Funkce samočištění
•  V balení s náhradním 

fi ltrem a čisticím 
roztokem

•  Čistič skvrn a špíny z koberců a čalounění
•  Vyčistí koberce, autosedačky, zvířecí 

pelíšky aj.
• Vysoký výkon 750 W
• Systém oddělených nádrží
•  V balení s kartáčovým 

nástavcem 
a čisticím 
roztokem

•   Silný výkon pro každý 
typ vlasů

• 50 min. bezdrát. provozu
• 9 nastavení délek
• Bezpečnostní zámek

•   Sada 10v1 pro styling celého těla
• Úprava vousů, vlasů a chloupků
• Ultra ostré a přesné břity
• 100 min. bezdrátového chodu
• 100% vodotěsný

•   Otočná hlava SensoFlex
• Přesné břity SensoFoil
• Technologie AutoSense 
• 50 min. bezdrátového provozu
• 100% vodotěsný

•   Síťový i bezdrátový provoz
•  26 nastavení délek 

(0,5 mm–25 mm)
• Přesné břity z nerezové oceli
• 60 min. bezdrátového chodu

•   Na úpravu vlasů i vousů
• Bezdrátový i síťový provoz
• 60 min. provozu, plné nabití za 8 h
• Ultra ostré titanovo-uhlíkové břity
• 26 nastavení délek (0,5–25 mm)
• Bateriový zastřihovač na kontury v balení

MONEYBACK

•   Silný výkon, 2 200 W
• Funkce ionizace
• 3 teploty, 2 rychlosti
• Nízká hmotnost
• Koncentrátor a difuzér

•   Snadná úprava vousů 
i chloupků na těle

• Odolné břity z uhlíkové oceli
• 60 min. bezdrátového chodu
• 3 omyvatelné hlavice
• 7 hřebenových nástavců

Záruka vrácení peněz 90 dní Záruka vrácení peněz 90 dní Záruka vrácení peněz 90 dní Záruka vrácení peněz 90 dní

Záruka vrácení peněz 90 dní

Záruka vrácení peněz 90 dní

Záruka vrácení peněz 90 dní Záruka vrácení peněz 90 dní

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

BĚŽNÁ CENA  5 999,-
999,-

999,-699,-699,-

1 399,-

1 399,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

BĚŽNÁ CENA  5 999,-

2 079,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 213,-

BĚŽNÁ CENA  2 599,-

2 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 246,-

BĚŽNÁ CENA  2 999,-

3 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 411,-

BĚŽNÁ CENA  4 999,-

4 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 493,-

BĚŽNÁ CENA  5 999,-

2 799,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 287,-

BĚŽNÁ CENA  3 499,-

799,- 699,-

STOLNÍ MIXÉR Nutribullet
NB907W
• Výkonný 900 W motor
• Jednoduchý a intuitivní - 

pouze stisknete, otočíte 
a mixujete

• Minimalistický design
• Vysoká kvalita
• Čepele navržené 

pro přesnou extrakci živin, 
které běžné jídlo přemění 
na superpotravinu

• Včetně 2 nádob z Tritanu 
o objemu 700 ml a 900 ml

KUCHYŇSKÝ ROBOT
TITANIUM CHEF BAKER 
KVC85.594SI 
• 1 200W digitálně řízený ChefMotor™
• Vestavěná váha EasyWeigh
• Dvě mísy DuoBowl™ 
• 3 nerezové metly + Flexi metla  
•  Variabilní rychlost s pozvolným nástupem 

otáček + puls
• Robustní celokovové tělo včetně převodů 
• Snadno ovladatelné rameno LightLift™

V BALENÍ: 
•  1,6l skleněný Thermoresist mixér KAH359GL
•  Mlýnek na maso KAX950ME - 3 mlecí disky: 

jemný, střední, hrubý
•  Food processor KAH647PL - 6 precizních 

strouhacích disků
•  DuoBowl™ pracovní mísy o objemu 5 l a 3,5 l

LET
10

ZÁRUKA NA

MOTOR*
* Po registraci

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Magnifi ca Evo
ECAM 290.51.B
•  Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí
•  LatteCrema systém pro krémovou mléčnou pěnu
• Osobní nastavení kávy
• Jednoduchá údržba
• Recepty: espresso, káva, latte macchiato, horká voda

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Dinamica Plus
ECAM 370.70.SB
•  Patentovaný „LatteCrema systém“ zajistí lahodné 

cappuccino s krémovou mléčnou pěnou
• 3,5“ dotykový displej 
• Až 13 nápojů jedním dotykem 
• Funkce: Karafa kávy pro dlouhotrvající potěšení
• Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí

TYČOVÝ MIXÉR 
Braun MultiQuick 7
MQ 7035 IWH
• Výkonný 1 000W motor 
• SmartSpeed pro intuitivní 

ovládání rychlosti 
• PowerBell VPlus s extra nožem 

pro rychlé a jemné výsledky 
• SplashControl proti rozstřiku 

surovin během mixování
• EasyClick Plus systém pro rychlou 

a snadnou výměnu příslušenství
• Příslušenství: Sekáček a drtič 

ledu 2v1 (500 ml), nerezová 
šlehací metla, mixovací nádoba 
bez BPA (600 ml)

6x3x

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA 
Braun FreeStyle 5
SI 5017 GR
•  FreeGlide 3D plocha 

pro snadné žehlení 
přes kapsy, knofl íky

•  Odolná plocha 
SuperCeramic

•  Příkon 2 700 W
•  Parní výstup až 50 g/min. 

a parní ráz 190 g/min.
•  300ml nádržka na vodu
•  Samočisticí funkce

PLNOAUTOMATICKÝ KÁVOVAR 
Dinamica
ECAM 354.55.SB
•  LatteCrema systém pro krémovou 

mléčnou pěnou
•  LCD displej s dotykovými tlačítky
•  Ocelový mlýnek s 13 stupni hrubosti mletí
•  Široká nabídka mléčných a kávových nápojů
• Osobní nastavení kávy
• Vyjímatelná spařovací jednotka

60dní
záruka vrácení

peněz

60dní
záruka vrácení

peněz

č.1
na trhu tyčových

mixérů** Zdroj: Nezávislý výzkumný institut. Lídr v prodejích pro

 ro
k 20

22
.

3
ROKY*
*při registraci

 ZÁRUKA ZÍSKEJTE 
PRODLOUŽENOU 
ZÁRUKU 
NA 3 ROKY

11 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 191,-

BĚŽNÁ CENA  14 499,-

11 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 232,-

BĚŽNÁ CENA  14 999,-

7 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 739,-

BĚŽNÁ CENA  8 999,-

10 399,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 068,-

BĚŽNÁ CENA  12 999,-

1 399,-

1 599,-

1 699,-



20
3 

cm

%

% % %

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

%

% %

%
%

%

%

% %

%

%

%

%
% %

%

%

%

% %

%% %

%

% % %

%%% %

11,5"IPS

6,79"
6,6"

139 CM

163 CM

108 CM

100 CM

11,5"IPS

6,64"

MÁME JIŽ PŘES 100 PRODEJEN
NAJDĚTE SI TU NEJBLIŽŠÍ NA PLANEO.CZ/PRODEJNY

Nabídka v tomto akčním letáku platí pro prodejny PLANEO vlastněné firmou FAST ČR, a. s. od 08. 12. do 15. 12. 2023 nebo do vyprodání zásob. Chyby a omyly v textu, cenách, technické specifikaci vyhrazeny. Bližší informace o produktech naleznete na www.planeo.cz.  
Pokud zboží zobrazené v tomto letáku není k dispozici na prodejně, lze ho objednat. Na zboží uvedené v tomto letáku nelze uplatňovat jakékoliv další slevy ani akční nabídky, slevy nelze kombinovat. Slevy a akční nabídky se nevztahují na služby a na produkty Sazky – výherní 
loterii a stírací losy. Ceny jsou kontrolovány před tiskem letáku dne 30. 11. 2023. *Uvedená cena na splátky platí při využití splátkového produktu Desetina plus od COFIDIS a.s. Příklad slevy: Cena v hotovosti 12 500 Kč, při nákupu na splátky 20% sleva, tj. cena 10 000 Kč. 
Reprezentativní příklad: Cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 11, výše měsíční splátky 1 027 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 297 Kč, roční úroková sazba 25,59 %, RPSN 25,60 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. 
Poskytovatelem úvěru je COFIDIS a.s. Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako samostatný zprostředkovatel a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Společnost ani prodejce neposkytují spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených  
v § 85 zákona č. 257/2016 Sb. o spotřebitelském úvěru. Spotřebitel je povinen sdělit společnosti úplné a pravdivé informace nutné pro posouzení úvěruschopnosti, jinak úvěr společnost neposkytne. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru. Minimální hodnota 
úvěru je 2 000 Kč. FAST ČR, a. s. vykonává zprostředkovatelskou činnost týkající se spotřebitelských úvěrů (včetně uzavírání úvěrových smluv) pro Home Credit, a. s. IČ: 26978636 a pro společnost COFIDIS a.s. IČ: 27179907. Více informací naleznete na www.planeo.cz.

LED SMART TV • 100 cm (40") • OS VIDAA • HDR 10 • H265  
• Dolby Audio • Wi-Fi • BT [40LV2E63DG]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 2 000 × 1 200 px  
• 2× kamera • GPS • baterie 7 250 mAh • Android 13 [PAD X9]

CHYTRÉ HODINKY • dotykový displej TFT 1.91" • odolnost IP68 
• Bluetooth 5.2 • GPS • GLONASS • GALILEO • aplikace Zepp [BIP 5]

PŘEDEM PLNĚNÁ 
PRAČKA  
• bezkartáčový invertorový 
motor • Drum Clean – 
program pro čištění bubnu  
• odložený start • rozměry  
(v × š × h) 85 × 60 × 46 cm 
[WFQA7012EVM]

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA • 8 přednastavených programů  
• příkon 1 700 W • časovač • nastavení teploty v rozmezí  
80 °C - 200 °C [AF1700DB]

ELEKTRICKÉ TOPENÍ • 3 stupně topného výkonu 
750/1 250/2 000 W • plynule regulovatelný 
termostat • zabudovaný ventilátor • ochrana proti 
přehřátí [SCF 2001]

ZUBNÍ KARTÁČEK  
• 5 přednastavených programů  
• rychlost stěrů až 48 000/min  
• časovač • LED ukazatel stavu 
baterie • výdrž až 45 dní  
při každodenním čištění  
[SOC 3313PW]

NAPAŘOVAČ ODĚVŮ  
• napařovač oděvů • síla  
páry 25 g/min • 2 režimy 
výstupní páry • keramická 
žehlicí plocha • nádržka  
na vodu 320 ml • Drip-Stop 
[SSI 0860GD]

SÁČKOVÝ VYSAVAČ • Allergy Plus filtr • příkon 
700 W • akční rádius vysávání 12 m • objem sáčku 
5 l • hlučnost 66 dB [EUOC9GREEN]

KUCHYŇSKÝ ROBOT  
• celokovové tělo  
s kovovými převody  
• 2× nerez nádoba  
s objemem 6,7 l [STM 8970]

TABLET • 8jádrový procesor • displej 2 000 × 1 200 px • GPS  
• 2× kamera • baterie 7 700 mAh • Android 12L [TABP11GEN2]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Qualcomm Snadpragon 680  
• rozlišení  2 388 × 1 080 px  
• paměť 256 GB + 8 GB RAM  
• zadní foto 50 + 2 + 2 Mpx  
• přední foto 16 Mpx  
[Y36 8/256]

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA  
– NOFROST 
 • technologie SpaceMax – větší 
objem • systém All-Around Cooling  
• zásuvka Humidity Fresh+  
• invertorový kompresor • rozměry 
(v × š × h) 203 × 59,5 × 65,8 cm 
[RB38C605DS9/EF]

TYČOVÝ VYSAVAČ • doba provozu až 50 min.  
• Li-ion baterie 21,6 V • 2 stupně výkonu  
• AllFloor HighPower kartáč [BCH3P210]

LED SMART TV • 139 cm (55") • 4K UHD • HDR10 • H.265/HEVC 
• HDMI • USB • LAN • Wi-Fi • Bluetooth • DLNA [55P735]

LED SMART TV • 108 cm (43") • rozlišení 4K • OS webOS  
• asistent Amazon Alexa • USB • HDMI [43UR81003LJ]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor 
Mediatek Helio G80  
• rozlišení  2 408 × 1 080 px 
• paměť 64 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 5 + 2 Mpx  
• přední foto 13 Mpx  
[SM-A145 A14]

MIKROVLNNÁ TROUBA • 5 úrovní výkonu • funkce rychlého 
rozmrazení • 35 min. časovač [SMW 0718BK][SMW 0717WH]

ŽEHLIČKA NA VLASY • trojitá ionizační technologie • ultra 
zdokonalená keramika s turmalínem • digitální displej  
s nastavitelnou teplotou 150 °C - 230 °C [S7710 E51]

QLED SMART TV • 163 cm (65") • rozlišení 4K • OS VIDAA • USB 
• HDMI • Wi-Fi • Bluetooth [65A7KQ]

SMARTPHONE  
• 8jádrový procesor Mediatek 
Helio G88 • rozlišení   
2 460 × 1 080 px • paměť  
128 GB + 4 GB RAM  
• zadní foto 50 + 8 + 2 Mpx  
• přední foto 8 Mpx [REDMI12]

INDUKČNÍ SPORÁK  
• ConectZone – spojení  
dvou levých zón do jedné   
• SuperBoost  
• Eco Clean – čištění trouby  
• Extra pára – 2 programy 
pečení v páře  
[IS 8688 DX]

PÁNSKÝ HOLICÍ STROJEK 
• 5 holicích čepelí • až o 60 % 
větší pokrytí • 100% voděodolný 
• flexibilní duální čepele i holicí 
hlava • 2 LED indikátory 
nabíjení [XR1500]

SMART

OS VIDAA

DVB-T2/C/S2

SMART

LED UHD

DVB-T2/C/S2

SMART

WEB OS

DVB-T2/C/S2

SMART

QLED UHD

DVB-T2/C/S2

GALAXY A14 Y36REDMI 12

15,6"IPS
17,3"IPS

NOTEBOOK • procesor Ryzen 3 5300U • Full HD displej  
• podsvícená klávesnice • Wi-Fi • Bluetooth • Windows 11 Home 
[15S-EQ2740NC]

HERNÍ NOTEBOOK • procesor Intel Core i5-12450H • Full HD 
displej 144 Hz • podsvícená klávesnice • Windovs 11 Home 
[B12UDXK-886CZ]

7 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 821,-

BĚŽNÁ CENA  9 999,-

19 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 971,-

BĚŽNÁ CENA  23 999,-

16 GB RAM

512 GB SSD

NVIDIA RTX  
3050

8 GB RAM

512 GB SSD

3 432,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 352,-

BĚŽNÁ CENA  4 290,-

5 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 575,-

BĚŽNÁ CENA  6 999,-

3 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 369,-

BĚŽNÁ CENA  4 499,-

5 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 616,-

BĚŽNÁ CENA  7 499,-

9 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 027,-

BĚŽNÁ CENA  12 499,-

2 319,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 238,-

BĚŽNÁ CENA  2 899,-

3 599,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 369,-

BĚŽNÁ CENA  4 499,-

11 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 232,-

BĚŽNÁ CENA  14 999,-

7 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 821,-

BĚŽNÁ CENA  9 999,-

3 199,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 328,-

BĚŽNÁ CENA  3 999,-

2 879,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 296,-

BĚŽNÁ CENA  3 599,-

3 999,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 411,-

BĚŽNÁ CENA  4 999,-

7 592,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 779,-

BĚŽNÁ CENA  9 490,-

7 192,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 738,-

BĚŽNÁ CENA  8 990,-

12 792,-
NA SPLÁTKY*

SPLÁTKY 11 × 1 313,-

BĚŽNÁ CENA  15 990,-

1 899,-

1 199,-

1 699,- 1 299,-

1 399,-

999,-

999,-899,-

NENAŠLI JSTE TO, CO HLEDÁTE?
PLANEO.CZTISÍCE DALŠÍCH PRODUKTŮ NAJDETE V NAŠICH PRODEJNÁCH A NA

700 W

20 l

LED DISPLEJ

OBJEM NÁDOBY 
5 l

ČTEČKA OTISKŮ

ANDROID 13

RYCHLONABÍJENÍ 
18 W

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

ANDROID 13

ČTEČKA OTISKŮ

5 000 mAh

NABÍJENÍ 44 W

4 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

ČERNÁ

RŮŽOVÁ

6 GB RAM

128 GB PAMĚŤ

7 kg 1 200 ot./min.

276/114 l

35 dB

DISPLEJ

2 000 W

1 800 W MOTOR

LED OVLÁDACÍ 
PANEL  

S PROGRAMY

 A ++ +

 A++

 A

 B
 C
 D

+


